
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

W OJEW Ó DZTW A SIEDLECKIEGO

Siedlce,  dnia 3 0  marca 1 9 8 7  r. Nr 2

T E E S C

Poz. 8 Uchwała Nr XV/66/86 Gminnej Rady Narodowej 
w  Repkach  z dnia 30 grudnia 1986 roku w  sprawie 
wysokości staw ek świadczeń na fundusz gminny.

Poz. 9 Uchwala Nr XXI/134/87 Miejskiej Rady Narodowej 
w  Siedlcach  z dnia 30 stycznia 1987 roku w sp ra­

wie ustalenia granic gruntów  budow nictwa jedno­
rodzinnego w  mieście Siedlce.

Poz. 10 Uchwala Nr XVIII/68/87 Gminnej Rady Narodowej 
w Kłoczewie z  dnia 30 m arca 1987 roku w  sp ra­
wie obniżenja staw ek podatku od nieruchom ości 
przeznaczionych nia działalność rzemieślniczą.

Poz. 8

U CH W AŁA Nr XV/66/86  

Gminnej Rady Narodowej w  Repkach  
z dnia 30 grudnia 1S86 roku  

w  sprawie wysokości stawek świadczeń na jundusz  
gminny.

Na podstawie art. 4 Ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
o funduszu gm innym  i funduszu m iejskim  (Dz. U. N r 52 
poz. 269) Gm inna Rada Narodowa w Repkach uchwala co 
następuje:

§ I-
Ustala się staw ki świadczeń na fundusz gm inny w wyso­
kości:
1- Od osób fizycznych i osób praw nych nie będących jed­

nostkam i gospodarki uspołecznionej, wykonujących dzia­
łalność wytwórczą, handlową i usługową:
a) płacących podatek obrotowy i dochodowy w formie 

k arty  podatkowej lub płacących zam iast tych po­
datków  opłatę skarbow ą lub zwolnionych od obo­
w iązku płacenia podatków, 2-krotną staw kę opłaty 
skarbow ej za potw ierdzenie zgłoszenia w ykonywania 
rzem iosła obowiązującej w dniu 1 stycznia roku po­
datkowego, za który dokonuje się w ym iaru św iad­
czenia fundusz,

b) od osób nie wymienionych pod lit. „a bez względu 
na rodzaj wykonywanej działalności 2-krotną staw kę 
opłaty skarbowej za zezwolenie na w ykonywanie rze­
miosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia roku po­
datkowego, za który dokonuje się w ym iaru  św iad­
czenia na fundusz.

2- Od osób fizycznych i osób praw nych nie będących jed­
nostkam i gospodarki uspołecznionej, które są w łaści­
cielami lub  posiadaczami nieruchomości nie związanych 
z gospodarstwem  rolnym  lub wykonywaniem działalności 
gospodarki uspołecznionej, które na obszarze gminy są 
właścicielami lub  posiadaczami nieruchomości nie zwią­
zanych z gospodarstwem  rolnym  (leśnym lub działal­
nością przemysłową, handlową bądź usługową).
a) 25 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł w artości 

budynków, ustalonej dla celów obowiązkowego ubez­
pieczenia, a od domów letniskowych 30 zł od każdych 
rozpoczętych 100 tys. zł w artości ustalonej dla celów 
obowiązkowego ubezpieczenia.

b) 30 zł za 1 m 2 powierzchni użytkowej budynku jeżeli 
budynek nie podlega obowiązkowemu ubezpieczeniu.

c) 0,15 zł za 1 m 2 powierzchni g runtu , zarówno zabu­
dowanej jak  i nie zabudowanej, a dla działek re ­
kreacyjnych 0,30 zł za 1 m 2 powierzchni gruntu .

§ 2 .
W ykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
Repki.

§ 3.
Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób • zwyczajowo przyjęty  
na terenie gminy.

§ 4.
Uchwała wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w  Dzien­
niku Urzędowym W ojewództwa Siedleckiego z mocą obo­
w iązującą od 1 stycznia 1987 r.

Przewodniczący 
Gm innej Rady Narodowej 

(—) Eugeniusz Glozak

Poz. 9

UCHW AŁA Nr X X I / 134/87 

. Miejskiej Rady Narodowej w  Siedlcach 
z dnia 30 stycznia 1987 roku  

w  sprawie ustalenia granic gruntów budownictwa  
jednorodzinnego w mieście Siedlce.

Na podstawie art. 16 ustaw y z dnia 29 kw ietn ia 1985 r.
0 gospodarce gruntam i i wywłaszczaniu nieruchom ości (Dz. 
U. Nr 22 poz. 99), § 2 rozporządzenia Rady M inistrów 
z dnia 16 w rześnia 1985 r. w spraw ie szczegółowych zasad
1 trybu  ustalenia granic gruntów  przeznaczonych pod skon­
centrow ane budownictwo jednorodzinne, rozgraniczenia i po­
działu nieruchomości (Dz. U. Nr 47 poz. 238) — M iejska 
Rada Narodowa w Siedlcach postanaw ia, co następuje:

§ 1.
Ustala sę granice gruntów  objętych miejscowym i planam i 
zagospodarowania przestrzennego pod skoncentrow ane bu ­
downictwo jednorodzinne w  granicach oznaczonych kolo­
rem  pomarańczowym obwiedzionych lin ią koloru czarnego 
na mapie stanowiącej załącznik n r 1 do niniejszej uchwały, 
a mianowicie:
1) teren  pod nazwą „W arszawska III c” w  obrębie ulic:

Partyzantów , A rtyleryjskiej, Koszarowej i Zbrojnej __
zgodnie ze szczegółowym planem  zagospodarowania prze-



2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SIEDLECKIEGO Nr 13, poz. 162—16*

strzennego, zatw ierdzonym  zarządzeniem  n r 11/77 P re ­
zydenta M iasta Siedlce z dnia 5 grudnia 1977 r  ogłoszo­
nym w Dzienniku Urzędowym W ojewódzkiej Rady Na­
rodowej w Siedlcach z 1978 r. N r 2 poz. 5;

2) teren  pod nazw ą „Kraszewskiego ’ graniczący od za­
chodu i  północy z osiedlem budow nictw a jednorodzin­
nego „W arszawska I I ”, od wschodu z ulicą Asnyka, 
od południa z ulicą Kraszewskiego — zgodnie ze szcze­
gółowym planem  zagospodarowania przestrzennego za­
twierdzonym  uchw ałą Nr XI/70/85 M iejskiej Rady 
Narodowej w Siedlcach z dnia 26 w rześnia 1985 roku 
ogłoszoną w  Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Sie­
dleckiego Nr 4 poz. 45;

3) te ren  pod nazw ą „Kazim ierzowska” graniczący od wscho­
du z ulicą P iask i S tarow iejskie, od południa i zachodu 
z nieruchom ościam i indyw idualnych właścicieli, od pół­
nocy z ulicą Kazim ierzowską — zgodnie ze szczegółowym 
planem  zagospodarowania przestrzennego zatw ierdzonym  
zarządzeniem  n r 12/81 P rezydenta M iasta Siedlce z dnia 
22 października 1981 r. ogłoszonym w  Dzienniku U rzę­
dowym W ojewódzkiej Rady Narodowej w  Siedlcach z 
1982 r. Nr 1 poz. 4 oraz uchw ałą Nr IV/31/84 M iejskiej 
Rady Narodowej w  Siedlcach z dnia 30 listopada 1984 r. 
ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Sie­
dleckiego Nr 4 poz. 23;

4) te ren  pod nazw ą „Janow ska — Żym ierskiego” graniczą­
cy od zachodu z osiedlem budow nictw a jednorodzinnego 
„Topolowa—Żym ierskiego”, od północy południow a g ra ­
nica nieruchom ości Ob. Franciszka H arasim a — Spad­
kobiercy, od wschodu grun ty  wsi Stok Lacki, od po-, 
łudnia północna granica nieruchom ości Ob. Anny 
Sisik — zgodnie ze szczegółowym planem  zagospoda­
row ania przestrzennego zatw ierdzonym  zarządzeniem 
n r 12/81 P rezydenta M iasta Siedlce z dnia 22 paździer­
nika . 1981 r ,  ogłoszonym w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewódzkiej Rady Narodowej w  Siedlcach z 1982 roku 
Nr 1, poz. 4;

5) te ren  pod nazwą „Nad Zalew em ” objęty opracowaniem  
urbanistycznym  osiedla mieszkaniowego wielorodzinnego 
przylegający do jego granicy 'od strony  południowo-za­
chodniej ze szczegółowym planem  zagospodarowania 
przestrzennego zatw ierdzonym  uchw ałą Nr XII/109/86 
M iejskiej Rady Narodowej w Siedlcach z dnia 31 lipca 
1986 r. ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
tw a Siedleckiego Nr 8 poz. 102.

§ 2 .
Na gruntach  określonych w  § 1 w ram ach terenowego 
planu gospodarczego zostaną w ykonane następujące urzą­
dzenia kom unalne:
1. Teren „W arszawska III  c”

— sieć elektroenergetyczna w  la tach 1987—88
— sieć wodociągowa w  la tach  1988—89
— sieć kanalizacyjna w latach 1989—90
— drogi żużlowe w roku  1987

2. Teren „Kraszewskiego”
— sieć elektroenergetyczna w la tach  1987—88
— sieć wodociągowa w 1988 roku
— sieć kanalizacyjna w  1989 roku
— drogi żużlowe w  1988 roku

3. Teren ..Kazimierzowska”
— sieć elektroenergetyczna w  1989 roku.
— drogi żużlowe w 1989 roku

4. Teren „Janow ska—Żym ierskiego”
—sieć elektroenergetyczna w latach 1990 i następnych
— drogi żużlowe w  1990 roku

5. „Nad Zalewem”

— sieć elektroenergetyczna w  1990 roku
— sieć wodociągowa w  1991 roku
— sieć kanalizacyjna w  1992 roku
— drogi żużlowe w  1992 roku

Budowa urządzeń kom unalnych będzie realizow ana ze środ­
ków Funduszu Gospodarki G runtam i i Gospodarki Miesz­
kaniowej, w  ram ach czynów społecznych oraz innych źró­
deł przewidzianych praw em .

§ 3.
Term iny przystąpienia dio czynności związanych z podzia­
łem  gruntów  wym ienionych w  § 1 ninieszej uchw ały na 
działki budow lane usta la  się następująco:
1. Teren „W arszawska III c” — 1987 rok
2. Teren „Kraszewskiego” — 1987 rok
3. Teren „Kazim ierzowska” — 1988 rok
4. Teren „Janow ska—Żym ierskiego” — 1990 rok
5. Teren „Nad Zalew em ” — 1990 rok.

§ 4.
Do p ro jek tu  uchw ały wyłożonego do publicznego wglądu 
na okres 21 dni zainteresow ane osoby nie zgłosiły uwag 
i wniosków.

§ 5.
W ykonanie uchw ały powierza się Kierownikow i Wydziału 
Geodezji, Gospodarki G runtam i, Rolnictwa. Gospodarki 
Żywnościowej i Leśnictw a oraz Kierownikowi W ydziału 
Gospodarki K om unalnej, Mieszkaniowej i S praw  Lokalo­
wych.

§ 6.
Uchwała wchodzi w życie z upływ em  14 dni od daty ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Siedleckie­
go.

Przewodniczący 
M iejskiej Rady Narodowej 
(—) m gr Janina Barcińska

Poz. 10

U CH W AŁA Nr X V III/68 /87

G m innej Rady Narodowej w  Kłoczewie 
z dnia 30 marca 1987 rqku

w  sprawie obniżenia staw ek podatku od nieruchomości 
przeznaczonych na działalność rzemieślniczą.

Na podstaw ie art. 6 ust. 2 ustaw y z dnia 14 m arca 1985 
roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 
50) Gm inna Rada Narodowa w  Kłoczewie postanaw ia co 
następuje:

§ 1.
Obniżyć staw ki podatku od niruchom ości od budynków  lub 
ich części przeznaczonych na działalność rzemieślniczą w
wysokości:
— 20% staw ki od zakładów o pow. 20 m 2 .
— 50% staw ki od zakładów o pow. ponad 20 m 2.

§ 2.
Odpowiedzialnym za w ykonanie uchw ały Naczelnik Gminy 
w  Kłoczewie.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogło­
szeniu w  Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Siedlec­
kiego.

Przewodniczący 
Gm innej Rady Narodowej 

(—) Marian Pieńkosz



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SIEDLECKIEGO 3

D zie n n ik  U rzę d o w y  W o je w ó d z tw a  S ie d le c k ie g o  r e d a g u je  Z e sp ó l R e d a g u ją c y  —  ad res: U rzą d  
W o je w ó d z k i , W y d z ia ł P ra w n y , u l. Ś w ie r c z e w s k ie g o  N r 40, 08-100 S ied lc e .

A d m in is tr a c ja :  U rzą d  W o je w ó d z k i  W y d z ia ł B u d że to w o -G o sp o d a rc zy , u l. Ś w ie r c z e w s k ie g o  N r  40,08-100 S ie d lc e  te l. 20-81
w e w n . 42 K o n to : 71000-1629-225 N B P  O d d z ia ł S ied lc e .

P r e n u m e r a t a  — r o c z n a  60 z ł  
— p ó ł r o c z n a  30 z ł 

P r e n u m e r a t ę  n a l e ż y  u is z c z a ć  z  g ó r y  b e z  w e z w a n ia ,  g d y  ra c h u n *  
n i e  w y s t a w ia  s ię .

A k l a m a c j e  z p o w o d u  n i e o t r z y m a n ia  p o s z c z e g ó ln y c h  n u m e r ó w  
d z i e n n i k a  n a l e ż y  w n o s i ć  d o  A d m i n i s t r a c j i  w  t e r m i n i e  5 d n i  p o  
° t r z y m a n i u  n a s t ę p n e g o  n u m e r u .  _________________

ODBIORCA: 

opłata pocztowa 

zryczałtowana

Cena zł
■ — J"M I—  .........................................................  i----------
° ru k :  Lubelskie Zakłady Graficzne Zakład N r 7 w Łukowie, ul 1-go Maja 12 zam .' 984-87 500



/

-


